

Årsredovisning för

Lunnagården Blås AB

556543-5152

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Undertecknad styrelseledamot i Lunnagården Blås AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-02-28. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vara den 7 mars 2025



Crister Norberg

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lunnagården Blås AB, 556543-5152 med säte i Vara får härmed avge årsredovisning för 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av energiproduktion genom vindkraftverk. Bolaget är delägare i ett Enercon E53, 800 kW vindkraftverk beläget i Essunga kommun. Bolaget har också en andel i ett vindkraftverk i Norrtälje kommun, verket är ett Kenersys K110, 2,4 MW. 2023 började bolaget även med biodling och försäljning av honung.

Bolaget äger 50% av aktierna i Sporttorget i Vara AB, 556862-1246.

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret minskat med ca 58 %, främst beroende på lägre elpriser.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	100	239	143	77
Resultat efter finansiella poster	-100	84	-6	-72
Soliditet, %	79	77	69	53

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst/förlust	Årets resultat
Vid årets början	100 000	20 000	432 662	29 324
Omföring av föreg års resultat			29 324	-29 324
Årets resultat				225
Vid årets slut	100 000	20 000	461 986	225

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	461 986
årets resultat	225
Totalt	462 211
disponeras för	
balanseras i ny räkning	462 211
Summa	462 211

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		99 798	238 626
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		99 798	238 626
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-38 081	-8 896
Övriga externa kostnader		-56 551	-59 447
Personalkostnader		-2 200	-2 303
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-104 000	-104 000
Summa rörelsekostnader		-200 832	-174 646
Rörelseresultat		-101 034	63 980
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 575	21 575
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-153	-1 422
Summa finansiella poster		1 436	20 169
Resultat efter finansiella poster		-99 598	84 149
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-12 000
Förändring av överavskrivningar		100 000	-35 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	-47 000
Resultat före skatt		402	37 149
Skatter			
Skatt på årets resultat		-177	-7 825
Årets resultat		225	29 324

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	604 042	708 042
Summa materiella anläggningstillgångar		604 042	708 042
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	3	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	47 536	47 536
Andra långfristiga fordringar	5	20 000	40 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		117 536	137 536
Summa anläggningstillgångar		721 578	845 578
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 298	0
Övriga fordringar		22 453	39 638
Summa kortfristiga fordringar		26 751	39 638
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		219 110	201 547
Summa kassa och bank		219 110	201 547
Summa omsättningstillgångar		245 861	241 185
SUMMA TILLGÅNGAR		967 439	1 086 763

2025031400238

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		461 986	432 662
Årets resultat		225	29 324
Summa fritt eget kapital		462 211	461 986
Summa eget kapital		582 211	581 986
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		12 000	12 000
Ackumulerade överavskrivningar		214 000	314 000
Summa obeskattade reserver		226 000	326 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		123 344	140 914
Summa långfristiga skulder		123 344	140 914
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		23 767	7 149
Skatteskulder		4 769	6 321
Övriga skulder		2 347	19 392
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 001	5 001
Summa kortfristiga skulder		35 884	37 863
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		967 439	1 086 763

2025031400259

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.
Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Vindkraftverk	20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 080 000	2 080 000
	<u>2 080 000</u>	<u>2 080 000</u>
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 371 958	-1 267 958
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-104 000	-104 000
	<u>-1 475 958</u>	<u>-1 371 958</u>
Redovisat värde vid årets slut	604 042	708 042

Not 3 Andelar i intresseföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	50 000	50 000
Redovisat värde vid årets slut	50 000	50 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	47 536	47 536
Redovisat värde vid årets slut	47 536	47 536

Marknadsvärde

Slättens Vind AB	43 050	47 250
Kapitalförsäkring	7 029	7 138
	<u>50 079</u>	<u>54 388</u>

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	40 000	10 000
-Tillkommande fordringar	0	30 000
-Reglerade fordringar	-20 000	0
Redovisat värde vid årets slut	20 000	40 000

Not 6 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Säkerhetsöverlåtelse av andel i vindkraftverk	604 042	708 042
500 st aktier i Sporttorget AB, 556862-1246	50 000	50 000
1 st aktie i Erken Drift AB, 556868-5126	1 000	1 000
Summa	655 042	759 042

Eventualförpliktelser

Borgen för Erken Drift AB, 556868-5126	14 000	14 000
--	--------	--------

2025051400241

Underskrifter

Vara den 28 februari 2025



Crister Norberg
Styrelseledamot

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



2025051400242